[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 01.12.2017  № 1021
О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Троицк
в городе Москве от 01.08.2016 № 728

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом городского округа Троицк, в целях приведения Положения об оплате труда работников муниципальных автономных общеобразовательных учреждений и муниципальных автономных дошкольных образовательных учреждений городского округа Троицк в городе Москве в соответствие с действующими нормативными правовыми актами, администрация городского округа Троицк в городе Москве
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 01.08.2016 № 728 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных автономных общеобразовательных учреждений и муниципальных автономных дошкольных образовательных учреждений городского округа Троицк в городе Москве» (в редакции постановлений администрации городского округа Троицк в городе Москве от 23.09.2016 № 919, от 07.11.2016 № 1108, от 25.01.2017 № 45, от 01.09.2017 № 716) следующие изменения:
1.1. шестой дефис пункта 24 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«- доплаты за осуществление классного руководства в размере:

двенадцати тысяч рублей за осуществление функций классного руководителя в классах с первого по четвертый;

десяти тысяч рублей в месяц за осуществление функций классного руководителя в классах с пятого по одиннадцатый».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск», в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Главу городского округа Троицк В.Е. Дудочкина.
Глава городского округа                                                                                                  В.Е. Дудочкин